АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 декабря 2020 года    №  100

О внесении изменений в постановление № 119 от 30 декабря 2013 г. «Об утверждении плана-графика перехода  на предоставление муниципальных услуг в электронной форме администрацией  Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  муниципального  района»
Во исполнение пункта 1 части 4 статьи 29 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в соответствии с распоряжением Правительства от 17.12.2009 № 1993-р, в целях эффективной организации перехода администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, руководствуясь Уставом Логовского  сельского поселения Калачевского  муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 « План-график перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме администрации Логовского  сельского поселения Калачевского  муниципального района Волгоградской области.»  и читать его в новой редакции.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Логовского
 сельского поселения							Е.А.Федотов

                                                                      приложение № 1
к постановлению
                                                                                 администрации  Логовского сельского поселения
                                                                                 от   30 декабря  2013 г. № 100

ПЛАН-ГРАФИК
ПЕРЕХОДА НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

	Содержание этапа
	Предельные
сроки реализации
этапа

	I этап
	Размещение информации об услуге в Сводном реестре  государственных и муниципальных услуг и на Едином  портале государственных и муниципальных услуг
	До апреля 2021.

	II этап
	Размещение на Едином портале государственных и муниципальных услуг форм заявлений и иных   документов, необходимых для получения  соответствующих услуг, и обеспечение доступа к ним для копирования и заполнения в электронном виде
	До  апреля 2021г.

	III этап
	Обеспечение возможности для заявителей в целях получения услуги представлять документы в  электронном виде с использованием Единого портала  государственных и муниципальных услуг
	До 01.01.2025 г.

	IV этап
	Обеспечение возможности для заявителей осуществлять с использованием Единого портала государственных и  муниципальных услуг мониторинг хода предоставления услуги (исполнения функции)
	До 01.01.2025 г.

	V этап
	Обеспечение возможности получения результатов   предоставления услуги в электронном виде на Едином портале государственных и муниципальных услуг, если это не запрещено федеральным законом
	До 01.01.2025 г.